
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Шиловская средняя  школа № 16» 

 
ПРИКАЗ 

«13» марта 2023г. с. Шилово № 23 

 

О внесении изменений в календарный учебный график Муниципального 

казенного общеобразовательного учреждения  

«Шиловская средняя школа № 16» на 2022-2023 учебный год 

 

На основании письма Роспотребнадзора от 31.01.2013 г № 01/920-13-32 «О передаче 

ежедневной информации по заболеваемости гриппом и ОРВИ» и отсутствием 13.03.2023 

года 30 обучающихся, что составляет 30% от общего числа обучающихся и 7 педагогов, 

что составляет 39 % от общего числа педагогов по причине заболевания и началом 

половодья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 3 «Сроки и продолжительность каникул» календарного 

учебного графика Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Шиловская средняя школа № 16» на 2022-2023 учебный год. 

 

2. Считать следующие сроки весенних каникул  с 13.03.2023г по 22.03.2023 г (10 

календарных дней). 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ОУ:________________(Е.А.Алёхина) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-13T09:53:28+0300
	с. Шилово
	Алёхина Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




